01.01.Bc
07.01.C6

08.01.Bc
15.01.Bc
18.01.Cp

19.01.41

22.01.Bc

27.01.171
29.01.Bc

BorocnyxeHus B sHBape 2017 r.

BoxecTtBeHHas JluTyprus
POXXOECTBO XPUCTOBO
BoxecTtseHHas Jlutyprus
BoxxecTtBeHHas JluTyprus
BoxecTtBeHHas JluTyprus
KpeweHcknin CovenbHuK
Nutyprusa n ocesiLLeHne Boapbl
KPELWEHWE TrOCMNMOAHE
Nutyprusa n ocesieHne Boabl
BoxxecTtBeHHas JluTyprus
Akadmct

BoxecTtBeHHas Nlutyprus

01.01,So
07.01,Sa

08.01,So
15.01,So
18.01,Mi

19.01,Do

22.01,So0
27.01,Fr
29.01,So0

10.00

10.00
10.00
10.00

8.00

8.00
10.00
10.00
10.00

-
Gottesdienste im Januar 2017
Gattliche Liturgie

CHRISTI GEBURT

Gottliche Liturgie

Gottliche Liturgie

Géottliche Liturgie

Vorabend von Christi Taufe

Gattliche Liturgie

CHRISTI TAUFE

Gottliche Liturgie und Wasserweihe
Gattliche Liturgie

Akathistos

Gattliche Liturgie

10.00

10.00
10.00
10.00

8.00

8.00
10.00
10.00
10.00



